



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

A ULRIK P HOLDING APS
STRANDVEJ 60, 5762 VESTER SKERNINGE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. juli 2022

Andy Ulrik Poulsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	A ULRIK P HOLDING ApS Strandvej 60 5762 Vester Skerninge
	CVR-nr.: 33 49 45 64 Stiftet: 26. januar 2011 Kommune: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andy Ulrik Poulsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland-Fyn Søndergade 17 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet giver i 2021 et overskud på 681 tkr. mod et overskud på 1.369 tkr. i 2020. Årets resultat vurderes af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		724.479	1.410
Eksterne omkostninger.....		-10.180	-39
DRIFTSRESULTAT.....		714.299	1.371
Andre finansielle indtægter.....	1	1.071	0
Andre finansielle omkostninger.....		-15.659	-13
RESULTAT FØR SKAT.....		699.711	1.358
Skat af årets resultat.....	2	-18.787	11
ÅRETS RESULTAT.....		680.924	1.369
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		114.400	113
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		724.479	834
Overført resultat.....		-157.955	422
I ALT.....		680.924	1.369

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		280.071	125
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		3.222.788	2.835
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		6.800	0
Finansielle anlægsaktiver.....	3	3.509.659	2.960
ANLÆGSAKTIVER.....		3.509.659	2.960
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.072.704	1.038
Udskudte skatteaktiver.....		8.215	32
Andre tilgodehavender.....		150.200	150
Tilgodehavender.....		1.231.119	1.220
Likvide beholdninger.....		6.831	3
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.237.950	1.223
AKTIVER.....		4.747.609	4.183

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Selskabskapital.....		80.000	80
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		3.553.256	2.829
Overført resultat.....		760.977	919
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		114.400	113
EGENKAPITAL.....		4.508.633	3.941
Gæld til pengeinstitutter.....		45.369	44
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.001	5
Gæld til associerede virksomheder.....		0	119
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	4	88.177	11
Selskabsskat.....		6.982	0
Anden gæld.....		93.447	63
Kortfristede gældsforpligtelser.....		238.976	242
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		238.976	242
PASSIVER.....		4.747.609	4.183
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	80.000	2.828.777	918.932	113.000	3.940.709
Forslag til resultatdisponering.....		724.479	-157.955	114.400	680.924
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-113.000	-113.000
Egenkapital 31. december 2021.....	80.000	3.553.256	760.977	114.400	4.508.633

NOTER

			Note
Andre finansielle indtægter			
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.071	0	1
	1.071	0	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-5.400	0	2
Regulering af udskudt skat.....	24.187	-11	
	18.787	-11	
Finansielle anlægsaktiver			
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2021.....	50.000	5.001	0
Tilgang.....	0	0	6.800
Kostpris 31. december 2021.....	50.000	5.001	6.800
Værdireguleringer 1. januar 2021.....	74.602	2.828.777	0
Udloddet resultat	0	-180.000	0
Årets resultat	155.469	569.010	0
Værdireguleringer 31. december 2021.....	230.071	3.217.787	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..	280.071	3.222.788	6.800
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
AP Invest anno 2000 ApS, Vester Skerninge.....	280.071	155.469	100 %
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Flindtholt.dk, Slagelse.....	6.681.717	950.071	45 %
SABA Sikring ApS, Slagelse.....	648.109	416.784	33,3 %

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.	Note
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			4
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	88.177	11	
	88.177	11	

Der har i regnskabsåret 2021 været oparbejdet et tilgodehavende hos selskabsdeltageren med i alt 58 tkr. pr. 15. januar 2021. Udlånet forrentes med Nationalbankens rente med tillæg af 10 %, svarende til 10,05 % for perioden 15.01.2021 - 30.06.2021 og 9,65 % for perioden 01.07.2021 - 08.07.2021. Der er ikke stillet sikkerhed for udlånet. Udlånet er i regnskabsåret indfriet ved afregning af senere udloddet udbytte som dækker både skyldigt beløb samt renter heraf.

Eventualposter mv.

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for engagementer mellem pengeinstitutter og AP Invest Anno 2000 ApS. Pr. 31. december 2021 udgør omfanget af sikkerhedsstillelsen 64 tkr.

5

Eventualforpligtelser

Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For alt mellemværende med Flindtholt.dk er der afgivet pant på aktierne i Flindtholt.dk som pr. 31.12.2021 udgør en bogført værdi på 3.007 tkr.

6

Medarbejderforhold

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1

1

7

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.
